



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 278 936
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VINI VERI AS
Forretningsadresse: Oskar Braatens vei 3E
1412 SOFIEMYR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tone Kristin Follo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 608 343	3 516 707
Annen driftsinntekt		0	2 719
Sum inntekter		3 608 343	3 519 427
Kostnader			
Varekostnad		2 849 760	2 838 137
Lønnskostnad	1	0	0
Annen driftskostnad	2	843 249	669 499
Sum kostnader		3 693 009	3 507 636
Driftsresultat		-84 666	11 791
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		353	-120
Annen finansinntekt		22 317	8 159
Sum finansinntekter		22 670	8 039
Annen rentekostnad		27 207	840
Annen finanskostnad		33 999	86 442
Sum finanskostnader		61 206	87 282
Netto finans		-38 536	-79 243
Resultat før skattekostnad		-123 202	-67 452
Skattekostnad	3	0	0
Årsresultat		-123 202	-67 452
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-123 202	-67 452
Sum overføringer og disponeringer		-123 202	-67 452



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	4	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 377 055	1 119 569
Sum varer		1 377 055	1 119 569
Fordringer			
Kundefordringer		435 527	222 611
Andre kortsiktige fordringer	4	51 352	53 571
Sum fordringer		486 880	276 182
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		270 805	392 701
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		270 805	392 701
Sum omløpsmidler		2 134 740	1 788 451
SUM EIENDELER		2 134 740	1 788 451



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	364 057	364 057
Beholdning av egne aksjer	5, 6	0	0
Overkurs	6	0	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse	6	0	0
Annen innskutt egenkapital	6	59 215	59 215
Sum innskutt egenkapital		423 272	423 272
Opptjent egenkapital			
Fond	6	0	0
Annen egenkapital	6	152 133	275 335
Udekket tap	6	0	0
Sum opptjent egenkapital		152 133	275 335
Sum egenkapital		575 406	698 608
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		435 983	604 197
Betalbar skatt	3	0	0
Skyldige offentlige avgifter		179 809	124 004
Annen kortsiktig gjeld		943 542	361 643
Sum kortsiktig gjeld		1 559 334	1 089 843
Sum gjeld		1 559 334	1 089 843



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 134 740	1 788 451



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 707119

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 278 936
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VINI VERI AS
Forretningsadresse: Oskar Braatens vei 3E
1412 SOFIEMYR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tone Kristin Follo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2025

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2025



Organisasjonsnr: 995 278 936
VINI VERI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 608 343	3 516 707
Annen driftsinntekt		0	2 719
Sum inntekter		3 608 343	3 519 427
Kostnader			
Varekostnad		2 849 760	2 838 137
Lønnskostnad	1	0	0
Annen driftskostnad	2	843 249	669 499
Sum kostnader		3 693 009	3 507 636
Driftsresultat		-84 666	11 791
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		353	-120
Annen finansinntekt		22 317	8 159
Sum finansinntekter		22 670	8 039
Annen rentekostnad		27 207	840
Annen finanskostnad		33 999	86 442
Sum finanskostnader		61 206	87 282
Netto finans		-38 536	-79 243
Resultat før skattekostnad		-123 202	-67 452
Skattekostnad	3	0	0
Årsresultat		-123 202	-67 452
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		-123 202	-67 452
Sum overføringer og disponeringer		-123 202	-67 452



Organisasjonsnr: 995 278 936
VINI VERI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	4	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 377 055	1 119 569
Sum varer		1 377 055	1 119 569
Fordringer			
Kundefordringer		435 527	222 611
Andre kortsiktige fordringer	4	51 352	53 571
Sum fordringer		486 880	276 182
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		270 805	392 701
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		270 805	392 701
Sum omløpsmidler		2 134 740	1 788 451
SUM EIENDELER		2 134 740	1 788 451
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	364 057	364 057



Beholdning av egne aksjer	5, 6	0	0
Overkurs	6	0	0
Ikke registrert kapitalforhøyelse	6	0	0
Annen innskutt egenkapital	6	59 215	59 215
Sum innskutt egenkapital		423 272	423 272
Opptjent egenkapital			
Fond	6	0	0
Annen egenkapital	6	152 133	275 335
Udekket tap	6	0	0
Sum opptjent egenkapital		152 133	275 335
Sum egenkapital		575 406	698 608
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3	0	0
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		435 983	604 197
Betalbar skatt	3	0	0
Skyldige offentlige avgifter		179 809	124 004
Annen kortsiktig gjeld		943 542	361 643
Sum kortsiktig gjeld		1 559 334	1 089 843
Sum gjeld		1 559 334	1 089 843
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 134 740	1 788 451



Organisasjonsnr: 995 278 936
VINI VERI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for

VINI VERI AS

995278936

Regnskapsår

01.01.2024 - 31.12.2024



VINI VERI AS
995 278 936

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		3 608 343	3 516 707
Annen driftsinntekt		0	2 719
Sum driftsinntekter		3 608 343	3 519 427
Driftskostnader			
Varekostnad		-2 849 760	-2 838 137
Annen driftskostnad	2	-843 249	-669 499
Sum driftskostnader		-3 693 009	-3 507 636
Driftsresultat		-84 666	11 791
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		353	-120
Annen finansinntekt		22 317	8 159
Sum finansinntekter		22 670	8 039
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-27 207	-840
Annen finanskostnad		-33 999	-86 442
Sum finanskostnader		-61 206	-87 282
Netto finans		-38 536	-79 243
Årsresultat		-123 202	-67 452
Overføringer			
Annen egenkapital		-123 202	-67 452
Sum overføringer		-123 202	-67 452



VINI VERI AS
995 278 936

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 377 055	1 119 569
Sum varer		1 377 055	1 119 569
Fordringer			
Kundefordringer		435 527	222 611
Andre kortsiktige fordringer	4	51 352	53 571
Sum fordringer		486 880	276 182
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		270 805	392 701
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		270 805	392 701
Sum omløpsmidler		2 134 740	1 788 451
SUM EIENDELER		2 134 740	1 788 451




VINI VERI AS
995 278 936

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	364 057	364 057
Annen innskutt egenkapital	6	59 215	59 215
Sum innskutt egenkapital		423 272	423 272
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	152 133	275 335
Sum opptjent egenkapital		152 133	275 335
Sum egenkapital		575 406	698 608
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		435 983	604 197
Skyldige offentlige avgifter		179 809	124 004
Annen kortsiktig gjeld		943 542	361 643
Sum kortsiktig gjeld		1 559 334	1 089 843
Sum gjeld		1 559 334	1 089 843
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 134 739	1 788 451

SOFIEMYR, 6.06.2025


Karl Erik Øvergård
styrets leder


Hallbjørn Berg-Hansen (Jul 18, 2025 13:46 GMT+2)

Hallbjørn Berg-Hansen
styremedlem


Tone Follo (Jul 22, 2025 13:37 GMT+2)

Tone Kristin Follo
styremedlem


Lars Mikal Hatlen (Jul 18, 2025 12:05 GMT+2)

Lars Mikal Hatlen
styremedlem



VINI VERI AS
995 278 936

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 2 - Revisjon

Mer om ytelser til revisjon

Selskapet har fravalgt revisor, og hadde følgelig ikke revisjons kostnader.

Note 3 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	-123 202	-67 452
Permanente forskjeller	-353	120
Skattepliktig inntekt	-123 555	-67 332

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



VINI VERI AS

995 278 936

Note 5 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	364 057	1	364 057

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Herlof As	158 657	43,58	Ordinære
Tone Kristin Follo	45 400	12,47	Ordinære
Storhaugen Invest As	80 000	21,97	Ordinære
3bh Invest As	80 000	21,97	Ordinære
Totalt antall aksjer	364 057	100	

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	364 057	59 215	275 335	698 608
Årsresultat	0	0	-123 202	-123 202
Egenkapital 31.12.2024	364 057	59 215	152 133	575 406

Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Mer om ytelser til ledende personer

Selskapet har ingen ansatte og det er ikke utbetalt lønn eller styrehonorar i 2024.

Selskapet har ikke plikt til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon.



VINI VERI AS
995 278 936

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-123 202	-67 452
- Periodens betalte skatt		0	16 478
+/- Endring i varelager		-257 487	-440 278
+/- Endring i kundefordringer		-212 916	297 248
+/- Endring i leverandørgjeld		-168 214	-7 643
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		639 923	259 811
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-121 896	25 208
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		-121 896	25 208
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		392 701	367 493
= Kontantbeholdning ved årets utgang		270 805	392 700
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		270 805	392 701
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		270 805	392 701



Årsberetning for 995278936 VINI VERI AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Vini Veri As driver import av vin, brennevin og øl for videresalg til Vinmonpolet og Horecamarkedet i Norge. Selskapet har firmaadresse i Oskar Braatens vei 3E, 1412 Sofiemyr.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr. 3 608 343 i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på 2,5 %. Selskapet fikk i 2024 et underskudd på kr. 123 202 som gir en resultatmargin på -3,4 % som er 1,5% lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på 32,7 %.

Fremtidig utvikling:

Selskapet har ved utgangen av året rigget seg for vekst ved å få inn nye investorer. Veksten skal skje innenfor både Horeca og gjennom salg via Vinmonpolet.

Finansiell risiko:

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er i et kapitalkrevende marked knyttet til varelager. Markedet preges av en del konsolidering. Vår suksess forutsetter at vi får noen basislistinger hos Vinmonpolet og at vi vinner noen tendere. Selskapet skal bredde sine produkter i 2025, noe som skal berede grunnen for videre vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Selskapet kjøper varer fra utlandet, hovedsakelig i euro og har følgelig risiko i så måte. Euro har gjennom 2024 redusert seg noe med bedre lønnsomhet som følge av dette.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i kundesalg og økt satsning på Horecamarkedet. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Årets underskudd går mot annen egenkapital.

**Styreansvarsforsikring:**

Foretaket har ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og styrets leders ansvar, da disse også er eiere av selskapet.

Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året ingen ansatte. Styret består av eierne; 1 kvinne og 3 menn.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Nordre Follo, 6.06.2025


For VINI VERI AS

Karl Erik Øvergård, styrets leder


Tone Kristin Follo, styremedlem


Tone Follo (Jul 22, 2025 13:37 GMT+2)

Lars Mikal Hatlen, styremedlem


Lars Mikal Hatlen (Jul 18, 2025 12:05 GMT+2)

Hallbjørn Berg-Hansen, styremedlem


Hallbjørn Berg-Hansen (Jul 18, 2025 13:46 GMT+2)

Signature:

Email: karl_erik@viniveriwines.no



Protokoll fra ordinær generalforsamling i VINI VERI AS

Sted: Nettmøte

Dato: 6.06.2025

Kl: 10:00

Til stede var:

Karl Erik Øvergård

Tone Follo

Lars Mikal Hatlen

Hallbjørn Berg-Hansen

Således var alle aksjene og stemmene representert.

Referat:

1. Valg av møteleder:

Karl Erik Øvergård ble valgt til å lede møtet.

2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen:

Det fremkom ingen innvendinger til innkallingen. Innkallingen og dagsordenen ble dermed godkjent.

3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen:

Tone Follo ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møtelederen.

4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap, herunder disponering av årets resultat:

Styrets forslag til selskapets årsregnskap ble gjennomgått. Årsregnskapet ble enstemmig godkjent.



5. Valg av styremedlemmer:


Sittende styre ble gjenvalgt i sin helhet. Styret består herved av følgende personer:

Karl Erik Øvergård, styrets leder
Tone Kristin Follo, styremedlem
Lars Mikal Hatlen, styremedlem
Hallbjørn Berg-Hansen, styremedlem

6. Eventuelt:

Det forelå ingen saker under dette punktet.

Nordre Follo, 6.juni, 2025

 Karl Erik Øvergård (Jul 23, 2025 09:30:11 GMT+2)

Karl Erik Øvergård

Møteleder


Tone Follo (Jul 23, 2025 17:33:40 GMT+2)

Tone Follo

Valgt til å undertegne protokollen



PROTOKOLL GF - VINI VERI AS

Final Audit Report

2025-07-23

Created:	2025-07-23
By:	Karl Erik Øvergård (karlerik.overgard@yahoo.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAsk8UkfPLnv4gVo_PZFH0wBEGk3RGQDLC

"PROTOKOLL GF - VINI VERI AS" History

- Document created by Karl Erik Øvergård (karlerik.overgard@yahoo.com)
2025-07-23 - 7:25:38 AM GMT- IP address: 195.1.58.102
- Document emailed to karl_erik@viniveriwines.no for signature
2025-07-23 - 7:26:31 AM GMT
- Email viewed by karl_erik@viniveriwines.no
2025-07-23 - 7:27:07 AM GMT- IP address: 195.1.58.102
- Signer karl_erik@viniveriwines.no entered name at signing as Karl Erik Øvergård
2025-07-23 - 7:30:09 AM GMT- IP address: 195.1.58.102
- Document e-signed by Karl Erik Øvergård (karl_erik@viniveriwines.no)
Signature Date: 2025-07-23 - 7:30:11 AM GMT - Time Source: server- IP address: 195.1.58.102
- Document emailed to tone@viniveriwines.no for signature
2025-07-23 - 7:30:13 AM GMT
- Email viewed by tone@viniveriwines.no
2025-07-23 - 3:33:18 PM GMT- IP address: 77.16.223.163
- Signer tone@viniveriwines.no entered name at signing as Tone Follo
2025-07-23 - 3:33:38 PM GMT- IP address: 77.16.223.163
- Document e-signed by Tone Follo (tone@viniveriwines.no)
Signature Date: 2025-07-23 - 3:33:40 PM GMT - Time Source: server- IP address: 77.16.223.163
- Agreement completed.
2025-07-23 - 3:33:40 PM GMT





Årsberetning for 995278936 VINI VERI AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Vini Veri As driver import av vin, brennevin og øl for videre salg til Vinmonopolet og Horecamarkedet i Norge. Selskapet har firmaadresse i Oskar Braatens vei 3E, 1412 Sofiemyr.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr. 3 608 343 i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på 2,5 %. Selskapet fikk i 2024 et underskudd på kr. 123 202 som gir en resultatmargin på -3,4 % som er 1,5% lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på 32,7 %.

Fremtidig utvikling:

Selskapet har ved utgangen av året rigget seg for vekst ved å få inn nye investorer. Veksten skal skje innenfor både Horeca og gjennom salg via Vinmonopolet.

Finansiell risiko:

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er i et kapitalkrevende marked knyttet til varelager. Markedet preges av en del konsolidering. Vår suksess forutsetter at vi får noen basislistinger hos Vinmonopolet og at vi vinner noen tendere. Selskapet skal bredde sine produkter i 2025, noe som skal berede grunnen for videre vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Selskapet kjøper varer fra utlandet, hovedsakelig i euro og har følgelig risiko i så måte. Euro har gjennom 2024 redusert seg noe med bedre lønnsomhet som følge av dette.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i kundesalg og økt satsning på Horecamarkedet. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter.

**Fortsatt drift:**

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Årets underskudd går mot annen egenkapital.

Styreansvarsforsikring:

Foretaket har ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og styrets leders ansvar, da disse også er eiere av selskapet.

Likestilling:

Selskapet har per utgangen av året ingen ansatte. Styret består av eierne; 1 kvinne og 3 menn.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket.

Nordre Follo, 06.06.2025

For VINI VERI AS

Karl Erik Øvergård, styrets leder
Tone Kristin Follo, styremedlem
Lars Mikal Hatlen, styremedlem
Hallbjørn Berg-Hansen, styremedlem



Årsregnskap for

VINI VERI AS

995278936

Regnskapsår

01.01.2024 - 31.12.2024



VINI VERI AS
995 278 936

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		3 608 343	3 516 707
Annen driftsinntekt		0	2 719
Sum driftsinntekter		3 608 343	3 519 427
Driftskostnader			
Varekostnad		-2 849 760	-2 838 137
Annen driftskostnad	2	-843 249	-669 499
Sum driftskostnader		-3 693 009	-3 507 636
Driftsresultat		-84 666	11 791
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		353	-120
Annen finansinntekt		22 317	8 159
Sum finansinntekter		22 670	8 039
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-27 207	-840
Annen finanskostnad		-33 999	-86 442
Sum finanskostnader		-61 206	-87 282
Netto finans		-38 536	-79 243
Årsresultat		-123 202	-67 452
Overføringer			
Annen egenkapital		-123 202	-67 452
Sum overføringer		-123 202	-67 452



VINI VERI AS
995 278 936

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 377 055	1 119 569
Sum varer		1 377 055	1 119 569
Fordringer			
Kundefordringer		435 527	222 611
Andre kortsiktige fordringer	4	51 352	53 571
Sum fordringer		486 880	276 182
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		270 805	392 701
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		270 805	392 701
Sum omløpsmidler		2 134 740	1 788 451
SUM EIENDELER		2 134 740	1 788 451



VINI VERI AS
995 278 936

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 6	364 057	364 057
Annen innskutt egenkapital	6	59 215	59 215
Sum innskutt egenkapital		423 272	423 272
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	152 133	275 335
Sum opptjent egenkapital		152 133	275 335
Sum egenkapital		575 406	698 608
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		435 983	604 197
Skyldige offentlige avgifter		179 809	124 004
Annen kortsiktig gjeld		943 542	361 643
Sum kortsiktig gjeld		1 559 334	1 089 843
Sum gjeld		1 559 334	1 089 843
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 134 739	1 788 451

SOFIEMYR, 06.06.2025

Karl Erik Øvergård
styrets leder

Tone Kristin Follo
styremedlem

Lars Mikal Hatlen
styremedlem

Hallbjørn Berg-Hansen
styremedlem



VINI VERI AS
995 278 936

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 1 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Note 2 - Revisjon

Mer om ytelser til revisjon

Selskapet har fravalgt revisor, og hadde følgelig ikke revisjons kostnader.

Note 3 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	-123 202	-67 452
Permanente forskjeller	-353	120
Skattepliktig inntekt	-123 555	-67 332

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.



VINI VERI AS
995 278 936

Note 5 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	364 057	1	364 057

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Herlof As	158 657	43,58	Ordinære
Tone Kristin Follo	45 400	12,47	Ordinære
Storhaugen Invest As	80 000	21,97	Ordinære
3bh Invest As	80 000	21,97	Ordinære
Totalt antall aksjer	364 057	100	

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	364 057	59 215	275 335	698 608
Årsresultat	0	0	-123 202	-123 202
Egenkapital 31.12.2024	364 057	59 215	152 133	575 406

Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Mer om ytelser til ledende personer

Selskapet har ingen ansatte og det er ikke utbetalt lønn eller styrehonorar i 2024.

Selskapet har ikke plikt til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon.



VINI VERI AS
995 278 936

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-123 202	-67 452
- Periodens betalte skatt		0	16 478
+/- Endring i varelager		-257 487	-440 278
+/- Endring i kundefordringer		-212 916	297 248
+/- Endring i leverandørgjeld		-168 214	-7 643
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		639 923	259 811
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-121 896	25 208
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		-121 896	25 208
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		392 701	367 493
= Kontantbeholdning ved årets utgang		270 805	392 700
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		270 805	392 701
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		270 805	392 701